

Ankergren rådgivende ingeniørfirma ApS

c/o Ulrik Ankergren
Skovdalsvej 10, 4600 Køge
CVR-nr. 33 36 65 74

Årsrapport for 2013
3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22/5 2014


dirigent

Virksomhedsoplysninger

Ankergren rådgivende ingeniørfirma ApS
c/o Ulrik Ankergren
Skovdalsvej 10
4600 Køge

CVR-nr. 33 36 65 74

Stiftet: 14. december 2010

Direktion

Ulrik Ankergren

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer - og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. -72.217

Egenkapitalen udgør kr. 15.211

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen - det er ledelsens forventning at kapitalen reableres via selskabets daglige drift.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse for 1. januar 2013 - 31. december 2013

| Spec. | Note | 2012 | |
|---|------|-----------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | <u>100.349</u> | <u>826.537</u> |
| Omkostninger: | | | |
| 4 Personaleomkostninger | 1 | 145.337 | 769.667 |
| Afskrivninger | 5 | <u>18.762</u> | <u>41.562</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -63.750 | 15.308 |
| 5 Finansielle indtægter | 3 | 30 | 108 |
| 6 Finansielle omkostninger | 4 | <u>8.497</u> | <u>9.797</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -72.217 | 5.619 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>0</u> | <u>5.244</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-72.217</u></u> | <u><u>375</u></u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING: | | | |
| Forestået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-72.217</u> | <u>375</u> |
| Til disposition | | <u><u>-72.217</u></u> | <u><u>375</u></u> |

Balance pr. 31. december 2013

| Spec. | AKTIVER | Note | 31/12 2012 |
|---------------------------|---|------|---|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| | Driftsmateriel og inventar | 5 | <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 5.667 74.429 </div> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | | <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 5.667 74.429 </div> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| | Varelager, skønnet | | <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 5.000 5.000 </div> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 67.485 167.210 </div> |
| 7 | Andre tilgodehavender | | <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 36.733 59.064 </div> |
| | Forudbetalte omkostninger | | <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 11.329 42.418 </div> |
| | Tilgodehavender i alt | | <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 120.547 273.692 </div> |
| Likvide beholdninger: | | | |
| 8 | Likvide beholdninger i alt | | <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 14.990 74.873 </div> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 135.537 348.565 </div> |
| | AKTIVER I ALT | | <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> 141.204 422.994 </div> |

Balance pr. 31. december 2013

| Spec. | PASSIVER | Note | 31/12 2012 | |
|--|----------|------|------------|---------|
| EGENKAPITAL: | | | | |
| Selskabskapital | | 6 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | | -64.789 | 7.428 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 7 | 15.211 | 87.428 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | | |
| 9 Kassekredit | | | 38.457 | 7.044 |
| Selskabsskat | | | 0 | 4.700 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 23.842 | 117.013 |
| 10 Anden gæld | | | 63.694 | 206.809 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | | 125.993 | 335.566 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | | 125.993 | 335.566 |
| PASSIVER I ALT | | | 141.204 | 422.994 |
| Eventualforpligtelser | | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | 9 | | |
| Kapitalforhold | | 10 | | |

Noter

| 1 Personaleomkostninger | 2012 | |
|---|----------------|----------------|
| Lønninger | 131.743 | 677.336 |
| Pensioner | 5.975 | 49.269 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.899 | 20.579 |
| Øvrige personaleomkostninger | <u>4.720</u> | <u>22.483</u> |
| Personaleomkostninger i alt | <u>145.337</u> | <u>769.667</u> |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | <u>3</u> | <u>3</u> |
| 2 Skat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 4.700 |
| Regulering af udskudt skatteaktiv | <u>0</u> | <u>544</u> |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>5.244</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Øvrige renteindtægter | <u>30</u> | <u>0</u> |
| Finansielle indtægter i alt | <u>30</u> | <u>0</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Øvrige renteomkostninger | 6.439 | 9.650 |
| Restskattetillæg mv. | <u>2.058</u> | <u>147</u> |
| Finansielle omkostninger i alt | <u>8.497</u> | <u>9.797</u> |

Noter

5 Anlægsoversigt

| | Driftsmateriel og inventar |
|---|---------------------------------------|
| Kostpris primo | 151.887 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 68.000 |
| Kostpris ultimo | 83.887 |
| Afskrivninger primo | 77.458 |
| Tilbageførsel afskrivning afhændet driftsmiddel | -27.200 |
| Årets afskrivning | 27.962 |
| Afskrivninger ultimo | 78.220 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 5.667 |

Afskrivninger

| | | 2012 |
|---|--------|-------------|
| Gevinst, afhændede driftsmidler | -9.200 | 0 |
| Afskrivning, driftsmateriel og inventar | 27.962 | 41.562 |
| Afskrivninger i alt | 18.762 | 41.562 |

6 Selskabskapital

31/12 2012

Selskabskapitalen er fordelt således:

| | | |
|---|--------|--------|
| Fordelt i kapitalandele á kr. 1 og multipla heraf | 80.000 | 80.000 |
|---|--------|--------|

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

| | (Primo) 1/1 2013 | Forslag til årets resultatford. | (Ultimo) 31/12 2013 |
|---|-----------------------------|--|--------------------------------|
| 7 Egenkapitalopgørelse | | | |
| Selskabskapital | 80.000 | - | 80.000 |
| Overført resultat | 7.428 | -72.217 | -64.789 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 |
| | 87.428 | -72.217 | 15.211 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt for driftsmiddel hvor restløbetiden udgør 16 måneder fra statustidspunktet. De resterende leasingydelse udgør i alt kr. 48.608.

Til sikkerhed for forpligtelserne ifølge leasingkontrakten har kapitalejer afgivet selvskyldnerkaution.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. statustidspunktet stillet garanti, jf. ABT 93, kr. 14.990.

10 Kapitalforhold

Selskabet har tabt over 50% af kapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen retableres via selskabets daglige drift.

